
ZAF POW!/TU 
WRZESECEGO 

UCHWAŁA NR 1055/2021 
ZARZĄDU POWIATU WRZES1STSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa panu Wojciechowi Pająkowi reprezentującemu firmę 
Dokumentacja Środowiskowa— Wojciech Pajgk, Osiedle Leśne 7B/121, 62-028 Kozieglowy 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U.2020 poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§1. Udziela się pełnomocnictwa panu Wojciechowi Pająkowi reprezentującemu firmę Dokumentacja 
Środowiskowa — Wojciech Pająk, Osiedle Leśne 7B/121, 62-028 Koziegłowy do pozyskania 
informacji oraz wszelkich niezbędnych danych, celem opracowania dokumentacji, a także 
do reprezentowania Powiatu Wrzesińskiego przed organami administracji samorządowej i rządowej 
celem uzyskania opinii i uzgodnień właściwych organów w celu sporządzenia „Programu ochrony 
środowiska dla powiatu wrzesińslciego na lata 2021-2024 z perspektywą na lata 2025 - 2028", 
prognozy oddziaływania na środowisko w/w programu oraz „Raportu z wykonania programu ochrony 
środowiska dla powiatu wrzesińskiego za lata 2019-2020". 

§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

g.kolecki
Pole tekstowe

g.kolecki
Pole tekstowe

g.kolecki
Pole tekstowe

g.kolecki
Pole tekstowe

g.kolecki
Pole tekstowe


	Page 1



